PAGE

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.03.2021 № 74
д. Трубичино
О внесении изменений решение Совета депутатов Трубичинского сельского поселения от 30.04.2020 № 37 «О земельном налоге»
В соответствии с частью 1 статьи 397 Налогового кодекса Российской Федерации Совет депутатов Трубичинского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Трубичинского сельского поселения от 30.04.2020 № 37 «О земельном налоге» (далее – решение) следующие изменения:
1.1. пункт 5 решения изложить в прилагаемой редакции:

«5. Налог подлежит уплате налогоплательщиками-организациями в срок не позднее 1 марта года, следующего за истекшим налоговым периодом.

Авансовые платежи по налогу подлежат уплате налогоплательщиками-организациями в срок не позднее последнего числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом.».
2. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Трубичинский официальный вестник» и разместить на официальном сайте Трубичинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.трубичино.рф.

Глава сельского поселения                                                         С.В. Анкудинов
PAGE